Zary, dnia 19.02.2020 r.

Do wszystkich uczestnikéow
niniejszego postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW

ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego podprogowego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Roboty budowlane polegajace na
bezwykopowym remoncie kolektora kanalizacji sanitarnej polozonego
w ul. Kieleckiej w Zarach wraz z remontem studni kanalizacyjnych, znak sprawy
2/ZS/2020

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajgcego wniosku o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, dziatajgc na mocy § 26 ust. 1 i 4 Regulaminu udzielania
zamowien na dostawy, ustugi i roboty budowlane w Zaktadzie Wodociggdéw i Kanalizacji Sp. z o.0.
w Zarach— Zatgcznik do Zarzadzenia nr 7/2018 z dnia 24.09.2018 r. Zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1 — Prosimy o dopuszczenie w w/w postepowaniu technologii renowacji kanatow

Odpowiedz:

metodg bezwykopowg =z =zastosowaniem rekawa z widkien szklanych
nasgczonych Zywicami poliestrowymi utwardzanego termicznie
z wykorzystaniem inicjatorow UV. Metoda ta jest powszechnie stosowana na
rynku technologii bezwykopowych i w wiekszosci inwestorow dopuszczona
rowniez réwnoczeSnie z technologia rekawéw filcowych. Dopuszczenie
technologii rekawdéw z widkien szklanych zwiekszy konkurencyjnosé¢ w/w
postgpowania i umozliwi Zamawiajagcemu zrealizowaé postepowanie
w konkurencyjnych cenach.

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania remontu kolektora kanalizacji
sanitarnej w ul. Kieleckiej w Zarach metoda bezwykopowa z zastosowaniem
rekawa z widkien szklanych nasaczonych 2zywicami poliestrowymi
utwardzonego termicznie z wykorzystaniem inicjatoréw UV.

Niniejsze zaméwienie nalezy wykona¢ metoda bezwykopowa z zastosowaniem
technologii rekawa termoutwardzalnego z wiékniny filcowej nasaczonej
zywicami epoksydowymi utwardzanego przy pomocy wody lub pary wodnej
zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (pkt 2.2.
OPZ - CZESCI Il SIWZ).

Pytanie nr 2 — W zwigzku z powyzszym zapytaniem réwniez prosimy o zmiane zapisu pkt 7.2.c).1)

IDW na nastepujacy:

Wykonawca wykazal, Ze w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoSci jest krétszy, w tym okresie wykonat:

- co najmniej dwie roboty budowlane, polegajagce na remoncie kanatu
sanitarnego metodg rekawa termoutwardzalnego z wibkniny filcowej nasgczonej
Zywicami epoksydowymi utwardzanego przy pomocy gorgcej wody lub pary wodnej
lub z wiékna szklanego nasgczonego zywicami poliuretanowymi utwardzonej



przy pomocy UV, o Srednicy nie mniejszej DN 200 mm i dfugosci kanatu nie
mniejszej niz 250 mb dla kazdej z robot.

Odpowiedz: Majac na wzgledzie odpowiedz na pytanie nr 1, Zamawiajacy pozostawia zapis
pkt 7.2.c).1) IDW bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi zatacznik do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia i jest jej
integralng czescia.



